ESTADO DO TOCANTINS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Câmara Municipal de Gurupi
Gestão 2015/2016

ATA DA CARTA CONVITE N. Ç05/2015 CAMARÁ MUNICIPAL DE GURUPI -
TO PARA HABILITAÇÃO, ANÁLISE DE PROPOSTAS E JULGAMENTO.

Aos treze dias do mês de fevereiro do ano de 2015, às 10 horas, na sede da Câmara

Municipal de Gurupi - TO reúnem-se a Comissão de Licitação, e os demais licitantes

presentes, a fim de realizar a abertura dos envelopes de documentação e proposta

relativa ao Convite N° 005/2015, tipo menor preço por lote, que tem por objeto

AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA MANUTENÇÃO

DOS SETORES ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE GURUPI
f

NO EXERCÍCIO/2015. Foram convidados a participar do certame, conforme recibo

de entrega: 01 - DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA - EPP, CNPJ/MF:

02.247.880/0001-20; 02 - FONTANA IMPRESSORAS E CARTUCHOS LTDA - ME,
CNPJ: 10.750.475/0001-59; 03 - DISTRIBUIDORA MULTMARCAS LTDA, CNPJ/MF

05.511.763/0001-10; 04 - OLIVEIRA E VARGAS LTDA - ME, CNPJ/MF
04.027.487/0001-57. No horário designado para a abertura a Comissão de Licitação

verificou que compareceram no dia e horário apenas os representantes das empresas ora

convidadas a saber: 01 - DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA - EPP; 02 -
OLIVEIRA E VARGAS LTDA - ME. Dessa feita, e nos termos da Lei 8.666/93, não

temos número mínimo de licitantes, ou seja, 03 (três) licitantes presentes, o que é

exigido na lei de licitações para a referida modalidade licitatória. Sendo assim, e não
havendo quorum legal, encerra-se a presente sessão, declarando - a fracassada,

lavrando-se a presente ata que, lida e aprovada, vai assinada pelos membros da

Comissão de Licitação, e demais licitantes presentes.

Gurupi - TO, 13 de fevereiro de 2015.

FRANCISCO RODRIGUES ANDRADE
Presidente da CPL/ Port. N° 017/2015

CARLA
Secretáfi

. DA SILVA
. N° 017/2015

VALDEIR MALMEIRO ARAÚJO
Membro CPL/ Port. N° 017/2015

DISTRIBUIDORA CERQUEiRA LTDA -
EPP Presidente da CPL/ Port. N° 017/2015

DA - ME
017/2015

OLIV
Secreta^ CPUnn